
 

ZP.271.17.2024                                                                                Biecz, dnia 20.06.2024 r.  

 
 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu/ 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.17.2024 w trybie 
podstawowym  bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 
1 ustawy Pzp ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.) na zadanie pn.: Budowa budynku opiekuńczo – mieszkalnego wraz 
z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Grudna Kępska w systemie 
zaprojektuj-wybuduj. 

 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1  pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.),  
informuje, że  w przedmiotowym postępowaniu: 
 
a) za najkorzystniejszą została wybrana oferta złożona przez firmę:  
Firma Usługowo – Handlowa „RT-BUD”  
Tomasz Kuziak 
Bartne 1 
38-307 Sękowa  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  3 253 350,00 zł brutto, okres 
gwarancji 60 miesięcy 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
W prowadzonym postępowaniu została złożona jedna oferta. Oferta wybranego Wykonawcy 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
najwyższą ilość punktów. 
 
b) Wykaz złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 

Liczba pkt.                           
w kryterium  
Cena - 60% 

 
Liczba pkt.                           

w kryterium  
Okres  

gwarancji - 40% 

Łączna ilość 
punktów 

1 

Firma Usługowo – Handlowa „RT-
BUD” 

Tomasz Kuziak 
Bartne 1, 38-307 Sękowa 

 
60 
 

40 100 

 
 
 
                                                                                                                 Burmistrz  

    
                                              I-I mgr Mirosław Wędrychowicz 


		2024-06-20T12:13:09+0200




